MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS - CBPF

PORTARIA N° 01, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS, DO MINISTÉRIO DA

CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe

conferem o Artigo n? 34, inciso IV, da Portaria nº 5.142, publicada no D.O. U. de 16/11/2016, seção

1, pág. 7, do Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações - MCTIC, resolve:

Art. 1°_ Dispensar a servidora CÁTIA MARIA MAGNANI, CPF nO 533.753.607-97, matrícula

SIAPE nO 0672685, como substituta eventual nos impedimentos ou afastamentos regulares do

Chefe do Serviço de Gestão de Pessoas - SEGEP, código FCPE 101.3, deste Centro Brasileiro de

Pesquisas Físicas - CBPF, a partir de 02/01/2019.

Art. 2°_ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

RONALD CINTRA SHELLARD
Diretor

Publicado no D.O.U.
de 613 10 f,1CJ

Seção: 06b Pág. o:r

Servidor Responsável